



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 07.07.2017

№ 491

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 965 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 965 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края
от 07.07.2017 № 491

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года
№ 965 «Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог
Краснодарского края»**

1. В позиции «Объемы и источники финансирования государственной программы» паспорта государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» (далее – государственная программа) цифры «121 158 318,0» заменить цифрами «121 171 046,3», цифры «3 702 257,6» заменить цифрами «3 714 985,9».

2. В таблице № 2 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы»:

в разделе «Подпрограмма «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Краснодарского края»:

в строке «2017» в графе 2 цифры «17 908 464,2» заменить цифрами «17 921 192,5», графу 3 дополнить цифрами «12 728,3»;

в строке «Всего по подпрограмме» цифры «103 819 503,2» заменить цифрами «103 832 231,5», цифры «1 702 257,6» заменить цифрами «1 714 985,9»;

в разделе «Общий объем финансирования по государственной программе»:

в строке «2017» цифры «23 901 777,4» заменить цифрами «23 914 505,7», цифры «1 000 000,0» заменить цифрами «1 012 728,3»;

в строке «Всего по государственной программе» цифры «121 158 318,0» заменить цифрами «121 171 046,3», цифры «3 702 257,6» заменить цифрами «3 714 985,9».

3. В приложении № 1 к государственной программе:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Краснодарского края» цифры

«103 819 503,2» заменить цифрами «103 832 231,5», цифры «1 702 257,6» заменить цифрами «1 714 985,9»;

2) в таблице № 2 раздела 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Краснодарского края»:

в пункте 1.1.2:

в строке «2017» в графе 5 цифры «14 263 009,3» заменить цифрами «14 275 737,6», графу 6 дополнить цифрами «12 728,3»;

в строке «всего» цифры «69 471 936,3» заменить цифрами «69 484 664,6», цифры «1 268 209,0» заменить цифрами «1 280 937,3»;

в позиции «Итого по подпрограмме»:

в строке «2017» в графе 5 цифры «17 908 464,2» заменить цифрами «17 921 192,5», графу 6 дополнить цифрами «12 728,3»;

в строке «всего» цифры «103 819 503,2» заменить цифрами «103 832 231,5», цифры «1 702 257,6» заменить цифрами «1 714 985,9»;

3) в разделе 3 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»:

в таблице № 3:

в строке «2017» в графе 2 цифры «17 908 464,2» заменить цифрами «17 921 192,5», графу 3 дополнить цифрами «12 728,3»;

в строке «Всего по подпрограмме» цифры «103 819 503,2» заменить цифрами «103 832 231,5», цифры «1 702 257,6» заменить цифрами «1 714 985,9».

Первый заместитель министра
транспорта и дорожного хозяйства
Краснодарского края



А.Л. Переверзев